
Zwiększenia Zmniejszenia

688 301,01 1 483,34

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00

10 160,00 0,00

10 160,00 0,00

10 160,00

85 583,90 0,00

85 583,90 0,00

80 583,90

5 000,00

72 159,11 0,00

72 159,11 0,00

72 159,11

7 900,00 1 483,34

7 900,00 1 483,34

1 483,34

010

01042

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadanie bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego na zadanie pn. "Budowa 

i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych w obrębach Posada Jaćmierska, 

Bażanówka, Odrzechowa"

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub ćwiczeniowych 

80101

Uchwała Nr XI/83/2015
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594                 

z późn. zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 

późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

§ 1

uchwala, co następuje:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 rok:

Dział, Rozdział Treść

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

Różne rozliczenia finansowe

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

wpływy z tytułu podatku rolnego

wpływy z tytułu podatku od nieruchomości

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na zwrot części 

wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2014 roku

75814

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

Wybory do Sejmu i Senatu75108

dotacja celowa z budżetu pańtwa na realizację 

zadań zleconych z przezanczeniem na 

finansowanie wydatków na przygotowanie i 

przeprowadzenie wyborów  do Sejmu i Senatu RP 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Strona 1



7 900,00

491 998,00 0,00

440 000,00 0,00

1 000,00

1 000,00

438 000,00

13 698,00 0,00

10 050,00

3 648,00

30 700,00 0,00

30 700,00

7 600,00 0,00

7 600,00

500,00 0,00

500,00 0,00

500,00

19 634,41 0,00

19 634,41 0,00

19 634,41 0,00

19 634,41

707 935,42 1 483,34

Zwiekszenia Zmniejszenia

20 000,00 0,00

01042 20 000,00 0,00

20 000,00

10 160,00 0,00

75108 10 160,00 0,00

10 160,00

852 POMOC SPOŁECZNA

010

2330

RAZEM:

Paragraf

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział
Kwota w zł:

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75814 Różne rozliczenia finansowe

Rozdział

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na zwrot części 

wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2014 roku

751

2010

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

85212

wpływy z tytułu odsetek od świadczeń rodzinnych

zwrot świadczeń rodzinnych za lata ubiegłe

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne, opłacane za 

ososby pobierajace niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych

85216 Zasiłki stałe

dotaca celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadań własnych z przeznaczeniem na wypłatę 

zasilków stałych

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na realizację 

świadczeń rodzinnych 

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne

900 GOSPODARKA MIESZKANIOWA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

wpływy z tytułu opłat i kar administracyjnych za 

korzystanie ze środowiska

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu książek niebędących 

podręcznikami, do bibliotek szkolnych - "Książki 

naszych marzeń"

Strona 2



85 583,90 0,00

75615 85 583,90 0,00

80 583,90

5 000,00

91 793,52 0,00

75814 91 793,52 0,00

72 159,11

19 634,41

7 900,00 1 483,34

80101 7 900,00 1 483,34

1 483,34

7 900,00

491 998,00 0,00

85212 440 000,00 0,00

1 000,00

1 000,00

438 000,00

85213 13 698,00 0,00

10 050,00

3 648,00

85214 30 700,00 0,00

30 700,00

85216 7 600,00 0,00

7 600,00

500,00 0,00

90019 500,00 0,00

500,00

707 935,42 1 483,34

Zwiększenia Zmniejszenia

1 028 599,74 32 891,66

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00

12 500,00 0,00

70005 12 500,00 0,00

12 500,00 0,00

12 500,00

2 150,00 0,00

71035 2 150,00 0,00

2 150,00 0,00

2 150,00

46 600,00 550,00

75022 7 500,00 550,00

2 500,00 550,00

2 500,00 550,00

5 000,00

010

01042

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rady gmin

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

801

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

60017

Dział, Rozdział

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

w tym na:

Wydatki jednostek budżetowych

750

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

2030

2010

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Wydatki jednostek budżetowych

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki jednostek budżetowych

Cmentarze

600

Drogi wewętrzne 

852

I.WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

Treść

756

RAZEM:

758

6330

0320

0310

0920

0970

§ 2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok:

2010

2010

2030

2030

2030

900

0690

2030

Strona 3



34 100,00 0,00

34 100,00 0,00

34 100,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00

10 160,00 0,00

75108 10 160,00 0,00

9 860,00 0,00

3 600,00

6 260,00

300,00

15 966,55 66,18

75412 15 966,55 66,18

15 966,55 66,18

900,00

15 066,55 66,18

384 215,19 24 765,11

255 904,50 1 512,84

245 904,50 1 512,84

236 000,00

9 904,50 1 512,84

10 000,00

28 660,00 1 660,00

28 560,00 1 660,00

28 500,00 1 600,00

60,00 60,00

100,00

62 000,00 0,00

24 000,00 0,00

24 000,00

38 000,00

7 692,27 572,27

5 692,27 572,27

5 300,00 300,00

392,27 272,27

2 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

20 000,00

w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

75023 Urzędy gmin

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

75075

Wydatki jednostek budżetowych

80110 Gimnazja

80113

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

w tym na:

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

801

80101 Szkoły podstawowe

w tym na:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

Przedszkola

754

Ochotnicze straże pożarne

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dotacje na zadania bieżące

w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

80104

Wybory do Sejmu i Senatu

OŚWIATA I WYCHOWANIE

80103

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Strona 4



20 900,00 900,00

20 000,00 900,00

20 000,00 900,00

900,00

0,00 120,00

0,00 120,00

120,00

8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

8 000,00

1 058,42 0,00

1 058,42 0,00

1 058,42

800,00 800,00

85154 800,00 800,00

800,00 800,00

800,00 800,00

496 248,00 4 250,00

440 700,00 700,00

1 700,00 700,00

1 700,00 700,00

1 000,00

438 000,00

13 698,00 0,00

13 698,00 0,00

13 698,00

85214

30 700,00 0,00

30 700,00

7 600,00 0,00

7 600,00

3 550,00 3 550,00

3 550,00 3 550,00

3 550,00

3 550,00

854 12 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnmazjach, liceach ogolnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach arystycznych

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

Świetlice szkolne

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

80150

80114

85401

852

Zespoły ekonomiczno - administracyjne szkół

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

OCHRONA ZDROWIA

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

w tym na:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym na:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki jednostek budżetowych

85216 Zasiłki stałe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85213

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne, opłacane za 

ososby pobierajace niektóre świadczenia z 

pomocy spoęłcznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Dotacja na zadania własne

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

POMOC SPOŁECZNA

w tym na:

851

Strona 5



2 000,00

85415 10 000,00 0,00

10 000,00

8 500,00 0,00

8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

8 000,00

500,00 0,00

500,00 0,00

500,00

7 460,00 2 460,37

5 000,00 0,37

5 000,00 0,37

5 000,00 0,37

2 460,00 2 460,00

2 460,00 2 460,00

2 460,00 2 460,00

30 000,00 319 256,00

0,00 319 256,00

0,00 319 256,00

0,00 319 256,00

0,00 319 256,00

187 281,00

131 975,00

30 000,00 0,00

80101 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00

1 058 599,74 352 147,66

Zwiekszenia Zmniejszenia

20 000,00 319 256,00

01010 0,00 319 256,00

187 281,00

131 975,00

01042 20 000,00 0,00

20 000,00

12 000,00 0,00

60017 12 000,00 0,00

12 000,00

Pomoc materialna dla uczniów

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

4270

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

600

Kwota w zł:

010

z tego na realizację projektu:

RAZEM:

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

801

Pozostałe zadania w zakresie kultury

900

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział Paragraf

Tabela Nr 2:

90004

010

6309

4300

"Odnowienie elewacji budynku Szkoły 

Podstawowej i Gimnazjum w Długiem"

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Rozdział

z tego:

w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

92105

w tym na:

KULTURA I OCHRONA DZIEDZCTWA 

NARODOWEGO

921

w tym na:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

01010

90095

Dotacja na zadania inwestycyjne pn. "Przebudowa 

sieci wodociągowej dosyłowej w miejscowości 

Besko i Mymoń"

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Infrastrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

z tego:

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Pozostała działalność

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

"Wykonanie sieci wodociągowej w  Nowosielcach i 

Długiem"

6059

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki jednostek budżetowych

Strona 6



12 500,00 0,00

70005 12 500,00 0,00

6 500,00

6 000,00

2 150,00 0,00

71035 2 150,00 0,00

150,00

2 000,00

46 600,00 550,00

75022 7 500,00 550,00

5 000,00

2 500,00

200,00

350,00

75023 34 100,00 0,00

5 000,00

25 950,00

150,00

3 000,00

75075 5 000,00 0,00

5 000,00

10 160,00 0,00

75108 10 160,00 0,00

300,00

500,00

100,00

3 000,00

5 760,00

500,00

15 966,55 66,18

75412 15 966,55 66,18

900,00

66,55

15 000,00 66,18

414 215,19 24 765,11

80101 285 904,50 1 512,84

10 000,00

200 000,00

36 000,00

29,50

13,15

9 875,00 1 470,19

29,50

30 000,00

80103 28 660,00 1 660,00

100,00

27 000,00 1 600,00

1 000,00

500,00

60,00

60,00

80104 62 000,00 0,00

38 000,00

24 000,00

80110 7 692,27 572,27

2 000,00

300,00

5 000,00

4440

4120

4110

4210

4300

4700

4270

6050

750

3030

4300

710

4300

700

3030

4210

754

4270

4210

751

4410

4110

4480

4210

4110

4170

4210

4410

801

4330

2310

4700

4300

4120

4210

4240

3020

4010

3020

4010

4110

4280

4360

3020

4010

4110

4240

Strona 7



300,00

120,00

272,27 272,27

80113 0,00 20 000,00

20 000,00

80114 20 900,00 900,00

900,00

20 000,00

900,00

80146 0,00 120,00

120,00

80148 8 000,00 0,00

7 000,00

1 000,00

80150 1 058,42 0,00

8,94

1 049,48

800,00 800,00

85154 800,00 800,00

800,00

800,00

496 248,00 4 250,00

85212 440 700,00 700,00

1 000,00

438 000,00

700,00

700,00

1 000,00

85213 13 698,00 0,00

13 698,00

85214 30 700,00 0,00

30 700,00

85216 7 600,00 0,00

7 600,00

85219 3 550,00 3 550,00

1 350,00

2 200,00

700,00

1 350,00

1 500,00

12 000,00 0,00

85401 2 000,00 0,00

2 000,00

85415 10 000,00 0,00

10 000,00

8 500,00 0,00

90004 8 000,00 0,00

8 000,00

90095 500,00 0,00

500,00

7 460,00 2 460,37

92105 5 000,00 0,37

2 000,00 0,37

3 000,00

92109 2 460,00 2 460,00

2 460,00

2 460,00

1 058 599,74 352 147,66

3240

851

4430

4300

4300

854

4210

4210

4240

RAZEM:

4210

4300

900

4300

4240

3110

852

4010

4700

921

4410

4360

4010

4110

4400

4410

4210

3110

2910

4560

4300

3110

4130

4170

3020

4170

4010

4110

4010

4270

4300

Strona 8



Dział/   

Rozdział
Kwota zadania Kwota ogółem

21 933,82

1 600,00

1 363,90

921/92105 2 999,63

19 287,35

8 610,00

Dział Rozdział

010 68 000,00

01042 68 000,00

68 000,00

68 000,00

68 000,00

5. Zwiększa się dotacje celową dla Miasta Stołecznego Warszawy jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla 

Oddziału Przedszkolnego w Niepublicznej Szkole Podstawowej Salomon przy ul. Namysłowskiej 4 w Warszawie 

o kwotę 500,00 zł.

Zakup i montaż 2 szt. bram do 

ogrodzenia Domu Strażaka

Zakup materialów potrzebnych do 

bieżącej konserwacji budynku Domu 

Strażaka

Zmnienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 

sołectwie Bażanówka i sołectwie Długie, polegające na zmianie przedsięwzięć przewidzianych do 

realizacji w 2015 r. w ramach przyznanej kwoty.  Plan wydatków Sołectwa Bażanówka i sołectwa 

Długie po zmianach przedstawia tabela poniżej:

Tabela Nr 3:

Nazwa sołectwa Nazwa zadania

6. Zmniejsza się dotację celową w formie pomocy finansowej dla Gminy Besko na realizację zadań pn. 

"Przebudowa sieci wodociagowej dosyłowej w miejscowości Besko i Mymoń" o kwotę 187.281,00 zł.

3. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Rymanów jako pkrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola Św. 

Józefa w Rymanowie prowadzonego przez Zgromadzenie Służebniczek Najświętszej Marii Panny o kwotę 

6.000,00 zł.

4. Zwiększa się dotacje celową dla Gminy Besko jako pkrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek o kwotę 23.000,00 zł.

Zakup obuwia oraz tkanin na stroje dla 

zespołu śpiewaczego

DŁUGIE

2. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielanej dotacji dla Punktu 

Przedszkolnego "Przedszkolaczek" w Sanoku o kwotę 2.000,00 zł.

921/92109 27 897,35Remont Sali tanecznej w Domu 

Ludowym 

Opracowanie koncepcji projektowej na 

budowę budynku wielofunkcyjnego, 

który będzie pełnił funkcje: Domu 

Ludowego (z pomieszczeniami dla 

KGW i Stowarzyszenia Społeczno - 

Kulturalnego Kobiet Gminy Zarszyn), 

Remizy OSP, Ośrodka Zdrowia, 

Biblioteki wraz z zagospodarowaniem 

terenu wokół niego (budowa: 

amfiteatru, parkingu, alejek, 

chodników, terenów zielonych)

Wymiana ogrodzenia terenu przy 

Domu Strażaka oraz wymiana drzwi 

ewakuacyjnych w  Domu Strażaka 

§ 4

BAŻNÓWKA 754/75412 27 897,35

ROLNICTWO I ŁOWEICTWO

Wyłączenie z produkacji gruntów rolnych

Dotacja celowa otrzymane od samorządu województwa na 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych na podstawie umów i porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, przedstawiają się nastęująco:

7. Plan dotacji udzielonych w 2015 r. z budżetu gminy podmiotom należących i nienależących do sektora 

finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały.

1. Zwiększa się dotacje celową dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielanej dotacji dla 

Przedszkola Niepublicznego pod nazwą Ochronka Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego Zgromadzenia 

Sióstr Służebniczek NMP NP. w Sanoku o kwotę 6.500,00 zł.

§ 3

DOCHODY

Klasyfikacja
Wyszczególnienie kwota w zł

§ 5

w tym:

"Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych w obrębie Posada Jaćmierska, Bażanówka, 

Odrzechowa"

RAZEM

Strona 9



Dział Rozdział

010 68 000,00

01042 68 000,00

68 000,00

68 000,00

68 000,00

Dział Rozdział

900 8 500,00

90019 8 500,00

8 500,00

8 500,00

Dział Rozdział

900 9 169,89

90095 9 169,89

9 169,89

9 169,89

9 169,89

3 500,00

500,00

1 129,00

4 040,89

Zwiekszenia Zmniejszenia

751 10 160,00 0,00

75108 10 160,00 0,00

10 160,00

801 0,00 1 483,34

80101 0,00 1 483,34

1 483,34

852 448 050,00 0,00

85212 438 000,00 0,00

438 000,00

85213 10 050,00 0,00

10 050,00

458 210,00 1 483,34

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statusowych zadań

w tym na: 

usuwanie wyrobów zawierających azbest

Dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze 

środowiska oraz wydatki realizowane z wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska po zmianach przedstawia poniższa tabela:

DOCHODY

KLASYFIKACJA
Wyszczególnienie

Plan na rok 2015

Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z 

oplat i kar za korzystanie ze środowiska

Plan na rok 2015

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

WYDATKI

Dochody bieżące

w tym:

wpływy z tytułu opłat i kar administracyjnych za 

korzystanie ze środowiska

Pozostała działalność

1) Wydatki bieżące

w tym:

-  wydatki jednostek budżetowych

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

zakup drzewek

KLASYFIKACJA
Wyszczególnienie

§ 7
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie na 2015 rok polegających na:

I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

2010

RAZEM:

2010

WYDATKI

Klasyfikacja
Wyszczególnienie

RAZEM

§ 6

kwota w zł

ROLNICTWO I ŁOWEICTWO

Wyłączenie z produkacji gruntów rolnych

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2010

2010

"Akcja sprzątanie świata"

badanie gleb użytków rolnych

Strona 10



Zwiekszenia Zmniejszenia

751 10 160,00 0,00

75108 10 160,00 0,00

300,00

500,00

100,00

3 000,00

5 760,00

500,00

801 0,00 1 483,34

80101 0,00 1 483,34

13,15

1 470,19

852 448 750,00 700,00

85212 438 700,00 700,00

438 000,00

700,00

700,00

85213 10 050,00 0,00

10 050,00

458 910,00 2 183,34

3. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 192 z dnia 22.09.2015 r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10

§ 8

4210

4240

§ 9

Dokonano zmian w budżecie gminy na podstawie:

1.Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 167 z dnia 28.08.2015 r.
2. Krajowe Biuro Wyborcze znak: DKO-3101-71/15 z dnia 11.09.2015 r.

RAZEM:

4210

4410

II. WYDATKI

Dział Rozdział
Kwota w zł:

3030

4110

4. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 193 z dnia 25.09.2015 r.
5. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 194 z dnia 25.09.2015 r.
6. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 196 z dnian 25.09.2015 r.
7. Aneks do umowy Nr RG.I.7152.18.3.2015 z dnia 14 lipca 2015 r.

3110

4120

Paragraf

4170

4130

4210

4360

8. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 200 z dnia 28.09.2015 r.

Strona 11


